1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de
Goioxim – Edital 01/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, DATA E LOCAL DE PROVA E ENSALAMENTO

A Prefeitura Municipal de Goioxim, do Estado do Paraná juntamente com a

empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas atribuições

tornam público a Homologação das Inscrições, Data, Local de Prova e Ensalamento,

referente ao Teste Seletivo Simplificado de Estágio nº 01/2023, conforme segue:

ANEXO I – DATA E LOCAL DE PROVA;

ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES;

ANEXO III – ENSALAMENTO;

Goioxim, 17 de Fevereiro de 2023.

COMISSÃO ESPECIAL
Decreto nº01, de 12 de janeiro de 2023

Sonia Aparecida Tibes

Presidenta

Fabiane Roberta da Rocha Costa Rizzi
Membro

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO I

DATA e LOCAL DE PROVA

Ficam convocados os candidatos do ANEXO II – da Homologação das

Inscrições, para comparecerem no dia 19/02/2023 (domingo), No Colégio Estadual Dr.

João Ferreira Neves, situado na Rua Doutor João Ferreira Neves, 77, Goioxim/PR,

85162-000.

Sendo que os portões serão abertos às 13h30min e fechados às 14h00min, com

início das provas às 14h15min.

Goioxim, 17 de Fevereiro de 2023.

COMISSÃO ESPECIAL
Decreto nº01, de 12 de janeiro de 2023

Sonia Aparecida Tibes

Presidenta

Fabiane Roberta da Rocha Costa Rizzi
Membro

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG
29169 ADRIANA MUNHOZ DOS SANTOS 22/07/2001 PEDAGOGIA ***98638

28946 ALAN PEREIRA 01/08/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS)

***51001

28943 ALINE PEREIRA 01/08/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS)

***50889

28910 ALVINA DE JESUS FERRAZ DE LIMA 05/07/1974 ADMINISTRAÇÃO ***6412

28985 ANA PAULA PERREIRA 13/11/1999 PEDAGOGIA ***0235-6

29247 ANDERSON DANIEL KUNSELER 20/01/2007 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS)

***166402

29369 ANDREIA CORREIA DE MATOS 05/08/1992 PEDAGOGIA ***78997

28933 ANDRESSA EVELYN RAMOS KATRUCHA 05/10/2005 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***64.576-0

29390 ANDRESSA FABIULA CORDEIRO 21/01/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS)

***09833

28907 ANDRESSA FAVRETTO PEDROSO 08/09/2001 MATEMÁTICA ***30899

22083 ANDRESSA GONÇALVES DE OLIVEIRA 16/08/1993 PEDAGOGIA ***28.733-3

29051 ANDRESSA ULCHAK 31/12/2005 ADMINISTRAÇÃO ***6036-3

28967 APARECIDA DOS SANTOS 19/02/2000 PEDAGOGIA ***0247-6

29027 BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS 27/02/1995 FARMÁCIA ***46013

29021 BRUNO MARCONDES 04/02/2002 FARMÁCIA ***94459

29201 CARLA CRISTINA PERREIRA 12/02/1990 PEDAGOGIA ***2227-6

29396 CLAUDÍNEIA DA ROSA RAMOS 04/09/1995 PEDAGOGIA ***46285

28897 CLEIDIELE ANDRADE RAMOS 15/07/2002 PSICOLOGIA ***74828

29050 DAIANE CORDEIRO GOMES 19/05/1986 NUTRIÇÃO ***9007-2

29238 DANIEL ALMEIDA DE LIMA 02/09/1996 TÉCNICO EM SECRETARIADO ***7846-6

29172 DANIELA MARIA ESTECHE 21/10/1994 MEDICINA VETERINÁRIA ***57150

29241 EDINELE DA APARECIDA KUNSELER DE SOUZA 20/08/1997 RECURSOS HUMANOS ***5261-3

28906 ELUIZE LEMOS KUNSELER 13/05/2003 TÉCNICO EM SECRETARIADO ***09150

29035 ERICA LETICIA TEIXEIRA 17/09/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS)

***6396-4

29248 ERICK RENAN DE OLIVEIRA GONÇALVES 03/05/2004 QUIMICA ***47136

29049 EVELYN FERNANDA PEDROSO 09/08/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS)

***62965

29008 FABIO JUNIOR BITANCORTE 11/04/2004 ADMINISTRAÇÃO ***16238

28990 FELIPE LORENZETT RAMOS 01/10/2002 FARMÁCIA ***24416

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

28918 FERNANDA GUILHERMINA RAMAO 08/03/2003 FARMÁCIA ***66001

28909 FLAVIO DE ALMEIDA FELIX 09/05/2005 DIREITO ***17739-7

28969 FRANCIELE ORUE LOURES 24/07/2003 LETRAS ***42.032-1

29304 GABRIELA KINCELER ZORZANELLO 01/10/2004 MEDICINA VETERINÁRIA ***63617

29239 GEFERSSON EDUARDO PIRES DA SILVA 11/01/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS)

***3392-9

29302 GÉSSICA DA ROSA 03/04/1999 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS)

***03100

28964 GRAZIELA SILVIA CAMPANHA 18/08/2001 FARMÁCIA ***25169

29089 GUSTAVO DA SILVA BOLSAN 04/10/2004 ENGENHARIA CIVIL ***09.405.8

29348 IGOR JOSE FERREIRA DOS SANTOS 23/12/2001 FISIOTERAPIA ***89809

28952 JAINE DE BOMFIM BATISTA 18/09/2003 PEDAGOGIA ***04.930-9

29095 JESSICA DOS SANTOS MARCONDES 29/11/2003 TÉCNICO EM SECRETARIADO ***97142

28957 JOÃO VICTOR FERREIRA DJUBATIE 03/06/2004 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***54.946-3

29192 JOICE MAIARA SANTOS 20/10/2003 QUIMICA ***8958-9

29024 JOSÉ EDUARDO SOUZA 05/05/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS)

***08694

29343 JOSIEL BANDEIRA DE PAULA 07/05/2005 PEDAGOGIA ***49302

28900 JULIANE MARIA SCHADECK 14/10/1994 PEDAGOGIA ***3734

29236 JULIO CESAR KOSMENKO KROCHINSKI 16/01/2002 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS)

***7864990

28896 KAROLINE MIRIÃ SOUZA DOS SANTOS 22/09/2000 PEDAGOGIA ***21.136-4

29228 KAUANE DE LIMAA FERRAS 06/07/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS)

***06540

28947 KAUANY ADAMOWSKI VALENDORFF 06/08/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS)

***14896

28956 KELLY CRISTINE TAUSCHER PEDROSO 25/09/2002 MEDICINA VETERINÁRIA ***45032

28993 KETULEN VIVIANE MACHADO DOS SANTOS 26/06/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***0403-8

28926 KLAÍNE DE FATIMA SANTOS 29/11/2002 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***37848

28932 LEIDIMARA DE FATIMA FARIAS 23/03/1995 PEDAGOGIA ***37201

28902 LETTÍCIA RAMOS FERRAZ 14/01/2004 DIREITO ***31.394-6

29379 LORIVAN MARCONDES 10/09/2002 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***59450

28919 LUCAS KAUAN RIBEIRO 20/06/2003 ADMINISTRAÇÃO ***8459-9

28904 MAIKON FERRAZ DE SANTANA 19/07/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***59197

28973 MARCELLA HELOISA THIBES PEPES 24/12/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS)

***6368-0

29026 MARIA EDUARDA KUNSELER GONÇALVES 13/10/2003 PSICOLOGIA ***23156

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

28955 MARIA LEONÇA RAIMUNDO 04/07/1975 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***5878

29105 MARIA ROBERTA SA CRUZ 16/02/2007 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS)

***01790

28925 MARIZETE PEREIRA DA ROSA 05/11/1981 ADMINISTRAÇÃO ***0628

29100 MAURO PIRES DA ROCHA COSTA MOREIRA 05/06/2002 HISTÓRIA ***72421

29044 MICHELY MARIA PASTURCZAK 15/08/2003 PEDAGOGIA ***83481

29272 NAILY DE BELÉM VASCONCELOS 14/06/2002 PEDAGOGIA ***55197

28958 NARDINA MARIA CAVALHEIRO DORNELES 29/07/1984 SERVIÇO SOCIAL ***7919-5

29010 PAOLA DAILAINE BITANCORTE FAGUNDES 05/02/2000 DIREITO ***09681

29011 RAFAEL GUTELVIL TAUSCHER 21/05/2001 DIREITO ***88464

29377 ROSILENE CORDEIRO MUZEKA 16/09/2001 PEDAGOGIA ***66044

28940 SAMARA KINSELER 01/07/2001 PEDAGOGIA ***0647

28898 SANDRA MARA DE OLIVEIRA 14/08/1998 PEDAGOGIA ***52356

29234 SIBELE SOARES 22/11/2004 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS)

***855006

29290 TAINARA CHAGAS DE PAULA 10/09/2003 PEDAGOGIA ***92630

29071 TATIANE DOMINGUES CORDEIRO 28/06/1998 MATEMÁTICA ***29949

28939 VANESSA APARECIDA CELESTINO NUNES 29/03/2003 ODONTOLOGIA ***78211

29325 VANESSA APARECIDA KLOUCK 16/11/2004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***61783

29053 VANESSA DA CRUZ CAMPOS 05/07/2004 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS)

***65655

29351 VANESSA RIBEIRO PEREIRA 03/03/2001 FARMÁCIA ***69.672-5

29291 VANUZA DOS SANTOS PEDROSO 08/07/2003 PSICOLOGIA ***05753

29340 VANUZA SILVEIRA DA SILVA 07/03/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***88290

29366 VINÍCIOS SCHADECK DA ROSA 09/05/2004 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS)

***72533

29074 WESLEY LORENZETT NEGRELE 06/10/2003 AGRONOMIA ***41151

5

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO III – ENSALAMENTO;

SALA 01

CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG
29169 ADRIANA MUNHOZ DOS SANTOS 22/07/2001 PEDAGOGIA ***98638

28946 ALAN PEREIRA 01/08/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***51001

28943 ALINE PEREIRA 01/08/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***50889

28910 ALVINA DE JESUS FERRAZ DE LIMA 05/07/1974 ADMINISTRAÇÃO ***6412

28985 ANA PAULA PERREIRA 13/11/1999 PEDAGOGIA ***0235-6

29247 ANDERSON DANIEL KUNSELER 20/01/2007 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***166402

29369 ANDREIA CORREIA DE MATOS 05/08/1992 PEDAGOGIA ***78997

28933 ANDRESSA EVELYN RAMOS KATRUCHA 05/10/2005 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***64.576-0

29390 ANDRESSA FABIULA CORDEIRO 21/01/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***09833

28907 ANDRESSA FAVRETTO PEDROSO 08/09/2001 MATEMÁTICA ***30899

22083 ANDRESSA GONÇALVES DE OLIVEIRA 16/08/1993 PEDAGOGIA ***28.733-3

29051 ANDRESSA ULCHAK 31/12/2005 ADMINISTRAÇÃO ***6036-3

28967 APARECIDA DOS SANTOS 19/02/2000 PEDAGOGIA ***0247-6

29027 BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS 27/02/1995 FARMÁCIA ***46013

29021 BRUNO MARCONDES 04/02/2002 FARMÁCIA ***94459

29201 CARLA CRISTINA PERREIRA 12/02/1990 PEDAGOGIA ***2227-6

29396 CLAUDÍNEIA DA ROSA RAMOS 04/09/1995 PEDAGOGIA ***46285

28897 CLEIDIELE ANDRADE RAMOS 15/07/2002 PSICOLOGIA ***74828

29050 DAIANE CORDEIRO GOMES 19/05/1986 NUTRIÇÃO ***9007-2

29238 DANIEL ALMEIDA DE LIMA 02/09/1996 TÉCNICO EM SECRETARIADO ***7846-6

29172 DANIELA MARIA ESTECHE 21/10/1994 MEDICINA VETERINÁRIA ***57150

29241 EDINELE DA APARECIDA KUNSELER DE SOUZA 20/08/1997 RECURSOS HUMANOS ***5261-3

28906 ELUIZE LEMOS KUNSELER 13/05/2003 TÉCNICO EM SECRETARIADO ***09150

29035 ERICA LETICIA TEIXEIRA 17/09/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***6396-4

29248 ERICK RENAN DE OLIVEIRA GONÇALVES 03/05/2004 QUIMICA ***47136

29049 EVELYN FERNANDA PEDROSO 09/08/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***62965

29008 FABIO JUNIOR BITANCORTE 11/04/2004 ADMINISTRAÇÃO ***16238

6

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

SALA 02

CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG
28990 FELIPE LORENZETT RAMOS 01/10/2002 FARMÁCIA ***24416

28918 FERNANDA GUILHERMINA RAMAO 08/03/2003 FARMÁCIA ***66001

28909 FLAVIO DE ALMEIDA FELIX 09/05/2005 DIREITO ***17739-7

28969 FRANCIELE ORUE LOURES 24/07/2003 LETRAS ***42.032-1

29304 GABRIELA KINCELER ZORZANELLO 01/10/2004 MEDICINA VETERINÁRIA ***63617

29239 GEFERSSON EDUARDO PIRES DA SILVA 11/01/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***3392-9

29302 GÉSSICA DA ROSA 03/04/1999 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***03100

28964 GRAZIELA SILVIA CAMPANHA 18/08/2001 FARMÁCIA ***25169

29089 GUSTAVO DA SILVA BOLSAN 04/10/2004 ENGENHARIA CIVIL ***09.405.8

29348 IGOR JOSE FERREIRA DOS SANTOS 23/12/2001 FISIOTERAPIA ***89809

28952 JAINE DE BOMFIM BATISTA 18/09/2003 PEDAGOGIA ***04.930-9

29095 JESSICA DOS SANTOS MARCONDES 29/11/2003 TÉCNICO EM SECRETARIADO ***97142

28957 JOÃO VICTOR FERREIRA DJUBATIE 03/06/2004 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***54.946-3

29192 JOICE MAIARA SANTOS 20/10/2003 QUIMICA ***8958-9

29024 JOSÉ EDUARDO SOUZA 05/05/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***08694

29343 JOSIEL BANDEIRA DE PAULA 07/05/2005 PEDAGOGIA ***49302

28900 JULIANE MARIA SCHADECK 14/10/1994 PEDAGOGIA ***3734

29236 JULIO CESAR KOSMENKO KROCHINSKI 16/01/2002 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***7864990

28896 KAROLINE MIRIÃ SOUZA DOS SANTOS 22/09/2000 PEDAGOGIA ***21.136-4

29228 KAUANE DE LIMAA FERRAS 06/07/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***06540

28947 KAUANY ADAMOWSKI VALENDORFF 06/08/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***14896

28956 KELLY CRISTINE TAUSCHER PEDROSO 25/09/2002 MEDICINA VETERINÁRIA ***45032

28993 KETULEN VIVIANE MACHADO DOS SANTOS 26/06/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***0403-8

28926 KLAÍNE DE FATIMA SANTOS 29/11/2002 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***37848

28932 LEIDIMARA DE FATIMA FARIAS 23/03/1995 PEDAGOGIA ***37201

28902 LETTÍCIA RAMOS FERRAZ 14/01/2004 DIREITO ***31.394-6

29379 LORIVAN MARCONDES 10/09/2002 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***59450

7

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

SALA 03

CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG
28919 LUCAS KAUAN RIBEIRO 20/06/2003 ADMINISTRAÇÃO ***8459-9

28904 MAIKON FERRAZ DE SANTANA 19/07/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***59197

28973 MARCELLA HELOISA THIBES PEPES 24/12/2005 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***6368-0

29026 MARIA EDUARDA KUNSELER GONÇALVES 13/10/2003 PSICOLOGIA ***23156

28955 MARIA LEONÇA RAIMUNDO 04/07/1975 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***5878

29105 MARIA ROBERTA SA CRUZ 16/02/2007 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***01790

28925 MARIZETE PEREIRA DA ROSA 05/11/1981 ADMINISTRAÇÃO ***0628

29100 MAURO PIRES DA ROCHA COSTA MOREIRA 05/06/2002 HISTÓRIA ***72421

29044 MICHELY MARIA PASTURCZAK 15/08/2003 PEDAGOGIA ***83481

29272 NAILY DE BELÉM VASCONCELOS 14/06/2002 PEDAGOGIA ***55197

28958 NARDINA MARIA CAVALHEIRO DORNELES 29/07/1984 SERVIÇO SOCIAL ***7919-5

29010 PAOLA DAILAINE BITANCORTE FAGUNDES 05/02/2000 DIREITO ***09681

29011 RAFAEL GUTELVIL TAUSCHER 21/05/2001 DIREITO ***88464

29377 ROSILENE CORDEIRO MUZEKA 16/09/2001 PEDAGOGIA ***66044

28940 SAMARA KINSELER 01/07/2001 PEDAGOGIA ***0647

28898 SANDRA MARA DE OLIVEIRA 14/08/1998 PEDAGOGIA ***52356

29234 SIBELE SOARES 22/11/2004 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***855006

29290 TAINARA CHAGAS DE PAULA 10/09/2003 PEDAGOGIA ***92630

29071 TATIANE DOMINGUES CORDEIRO 28/06/1998 MATEMÁTICA ***29949

28939 VANESSA APARECIDA CELESTINO NUNES 29/03/2003 ODONTOLOGIA ***78211

29325 VANESSA APARECIDA KLOUCK 16/11/2004 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***61783

29053 VANESSA DA CRUZ CAMPOS 05/07/2004 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***65655

29351 VANESSA RIBEIRO PEREIRA 03/03/2001 FARMÁCIA ***69.672-5

29291 VANUZA DOS SANTOS PEDROSO 08/07/2003 PSICOLOGIA ***05753

29340 VANUZA SILVEIRA DA SILVA 07/03/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***88290

29366 VINÍCIOS SCHADECK DA ROSA 09/05/2004 ENSINO MÉDIO REGULAR / EJA (EDUCAÇÃO DE JOVENS
E ADULTOS)

***72533

29074 WESLEY LORENZETT NEGRELE 06/10/2003 AGRONOMIA ***41151

8

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM

ESTADO DO PARANÁ

Goioxim, 17 de fevereiro de 2023.

COMISSÃO ESPECIAL

Decreto nº01, de 12 de Janeiro de 2023

Sonia Aparecida Tibes
Presidenta

Fabiane Roberta da Rocha Costa Rizzi

Membro